
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  05.03.2024  № 271
м. Бровари

Про затвердження Положення
про порядок підбору та направлення
до дитячих закладів відпочинку та
оздоровлення дітей, один із батьків 
яких загинув (пропав безвісти, перебуває в полоні) Захисників та 
Захисниць України, які брали участь в антитерористичній 
операції/операції Об’єднаних сил або у заходах щодо забезпечення відсічі 
збройної агресії російської федерації

Відповідно до Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей»,               
статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 6.26 
розділу 6 Програми підтримки Захисників і Захисниць України, членів сімей 
загиблих на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 21.12.2023 №1438-61-08, 
розглянувши подання служби у справах дітей Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 28.02.2024 №2754/9.1.1/В з метою 
удосконалення організації повноцінного відпочинку та оздоровлення дітей, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення про порядок підбору та направлення до дитячих 
закладів відпочинку та оздоровлення дітей, один із батьків яких загинув 
(пропав безвісти, перебуває в полоні) Захисників та Захисниць України, які 
брали участь в антитерористичній операції/операції Об’єднаних сил або                            
у заходах щодо забезпечення відсічі збройної агресії російської федерації, що 
додається.

2. Службі у справах дітей Броварської міської ради Броварського району 
Київської області здійснювати підбір та направлення дітей зазначеної категорії 
до дитячих закладів відпочинку та оздоровлення за рахунок коштів місцевого 
бюджету Броварської міської територіальної громади Броварського району 
Київської області.



2

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ

Міський голова Ігор САПОЖКО


